ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® yn. ApopaTtckoro, 54

AdomMm yn. ApopaTtckoro, 54

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbLIN AOM B Ka3aHu nocTpoeH 35 net Ha3aj u HaxoauTca nog,
ynpassieHneM YK «YoTHbIN gom» 17 net ¢ 2006 roga v He aBngeTCs
aBapuUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 3209 KkBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXXeHne goMa no yanue AgopaTckoro, 54, 4Tobsbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. ApopaTtckoro, a. 54, Ka3saHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1989
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
89
Xwunas nnowanb
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3209.1]
KapacTpoBbln HOMep
16:50:110802:7075
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Y1oTHbI gom» ¢ 01-08-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1989
KonnyecTBo nogbes3nos
1
Cepus 1 TUN NOCTPONKN 30aHNSA
468C
doHpa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe permoHanbLHOro onepaTtopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

dononHuTenbHaa nHpopmMauums

KoHCTpyKUuuUA

Hecyuwine cTeHbl
MNaHenbHbIE

Tun KpbiWn
Nnockas

Tun nepekpbITUA
NHbie

Twvn oyHOaMeHTa
C6opHbIN
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NH)KeHepHble CUCTEMBbI

Twun BogooTBEAEHUS
LleHTpanbHoe
opsa4Yana BoOa
LleHTpanbHoe (OTKpbITasa cucremMa)
XosoaHas BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanmsaumsa permoHajsbHOM NpPorpaMmbl KanpeMoHTa

MHOIrOKBapPTUPHLIX AOMOB (OOLLEe UMYLLEeCTBO).

npoBeneHus

No
Bup ycnyru (pabothbi) A
YTenneHune ¢acana 2043
PemMOHT pyHOaMeHTa aoMa 2040

PeMOHT cucTeM anekTpocHab>xeHunsa 2043
PeMOHT cuctemMm TennocHabxxeHna 2043

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX NHXXEH.

2043
CUCTEM rops4yero BoAoCHab)XeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX NHXXEH.

2043
CMCTEM XO0JIOOHOr0 BOOOCHabXXeHus

CoBMeCTHas ycTaHoBKa Jto0bIX
KOJIIeKTUBHbIX (06LL,Ee00MOBbIX)
npmnbopoB y4yeTa 1 y310B 2014
ynpaBAeHnsa n peryampoBaHuns
noTpebneHnsa pecypcos

PeMOHT cuctem BogooTBeAEHUS 2043

CtomMoCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyrum
(paGoTnbl)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

En.
U3M.

KB.M
KB.M
KB.M

nor.M.

nor.m.

nor.Mm.

wT.

nor.M.



Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpMbopoB y4eTa
noTpebneHns TenaoBON SHEPrnm
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpmMbopoB y4eTa
noTpebneHns ropsaven Boabl
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) Npnbopos y4eTa
noTpebneHns aNeKTpnYecKon
3Heprumn

PeMOHT nnun 3aMmeHa NMPTOBOro
obopyanoBaHus

PeMOHT KpbiLwwn
PeMOHT noaBasibHbIX MOMELLEHNI
PeMOHT (pacana

YCTaHOBKa KONEKTUBHbIX
(obwenomoBbIxX) NpnboOpoB y4eTa
noTpebneHns Xono4HOM BOAbI

Nnop,
nposeneHus

2043

2043

2043

2014

2043
2040
2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru
(pa%oTsbl)

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00
0,00
0,00

0,00

U3M.

wT.

wT.

wT.

wT.

KB.M

KB.M

KB.M

wT.

doTorpacdhmm poma

P77 ??77?77?

"""""" Ewé HMKTo He fo6aBun clofa PpoTo. Bbl MoXKeTe 3T0 caenaTb NepBbIM.

doTorpacum goma no agpecy yn. AgopaTtckoro, a. 54, KasaHb, TaTapCTaH MOXXHO Tak>Xe YBUOUTb

Ha NnaHopaMe.

JAoM Ha KapTe Ka3aHu
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IoMma pagoM

® vn. AnpopaTckoro, 46
MocTpoeH B 1988 rony
YK «YIOTHbIN gOM>»

33 meTpa

® yn. AgopaTtckoro, 52
NMocTpoeH B 1989 roay
YK «YIOTHbIN gOM>»

60 meTpoB

® yn. AgopaTckoro, 56
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NMocTpoeH B 1989 rony
YK «YOTHbIN gOM>»
67 meTpoB

® vn. AgopaTckoro, 44
MocTpoeH B 1987 rony
YK «YIOTHbIN oOM>»

103 meTpa

®* yn. AgopaTtckoro, 60
NMocTpoeH B 1992 rony
YK «YOTHbIN gOM>»
135 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe yn. ApopaTckoro, 54

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. AoopaTtckoro, 54 B Ka3zaHu
2024 PyToxX.pd
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